Prezados Senhores, Tendo CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE 37 JAZIGOS NO CEMITÉRIO MUNICIPAL PARQUE 
DA SAUDADE, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, indicada na Planilha de 
Custos anexas o valor apresentado de R$ 96.652,36 (Noventa e Seis Mil Seiscentos e 
Cinquenta e Dois reais e Trinta e Seis centavos). 

a) Os serviços deverão ser executados sob condições que atendam às 
determinações constantes nas Normas de Segurança e Proteção do 
Ministério do Trabalho. 

b) Cumpriremos rigorosamente toda a legislação aplicável a execução dos

[...]

3 24,55%R$ 19.038,08FUNDAÇÕES E ESTRUTURAS

4 35,10%R$ 27.211,15PAREDES E PAINEIS

5 24,95%R$ 19.346,06REVESTIMENTOS

6 0,00%R$ 19.119,58Benefícios e Despesas Indiretas (BDI)

VALOR BDI TOTAL: R$ 19.119,58

VALOR ORÇAMENTO: R$ 77.532,78

VALOR TOTAL: R$ 96.652,36

Noventa e Seis Mil Seiscentos e Cinquenta e Dois reais e Trinta e Seis centavos

100,00%

24,66%05/12/2025DATA : BDI :OBRA: EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE 37 JAZIGOS NO
CEMITÉRIO MUNICIPAL PARQUE DA SAUDADE

DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE 37 JAZIGOS NO